Ulica Włodzimierska
Nr domu 14, lokalu 16, w oficynie na dole
wprost bramy, lub od ulicy Berga Nr domu 3,
obok Gimnazjum 3-go. Stróż wskaże.

—12456—13—15

DOBTfXfoORJIRi WARSZAWSKO $ 186.
Dnia 24 sierpnia 1877 roku. Piątek. Dnia 12 (24) sierpnia 1877 roku.

UCZNIOWIE
Rodowity Francuz, żonaty, upoważniony od

Władzy Naukowej, przyjmuje na stancją
uczni, zapewnia im opiekę rodzicielską, kon
wersację francuzką i muzykę. Ceny przy
stępne. Bliższa wiadomość na miejscu. Le
szno Nr 32.—A. Moysard. —13461—5—6

Staja dla Uczniów.
A.

Interes pieniężny.
Kto przypadającą mu do wypłaty, z Banku

Polskiego lub Kas Dyrekcji Dróg Żelaznych,
summę, około 1,000 rs. lub więcej, chce sprze
dać, niech się zgłosi do lokalu Nr 6, domu 97,
wprost kolumny Zygmunta. .—13666—3—6

mająca pozwolenie Zarządu Okręgu Naukowe
go Warszawskiego z d. 11 (23) października
1873 r. za Nr 8923 ma zamiar otworzyć Za
kład Naukowy Żeński o dwóch lub trzech
IyI a cmr. 'A. — 1—4- .. . — —. 2 A X . .. t .. 1 . 1_

do składu wódek, w wieku lat 14—15. Wia
domość w dystylarni W-go F. Jankowskiego,
Marszałkowska Nr 44. —13951—1—3

Żądany jest na wieś